
❑ ❑ ❑

TV PROGRAM

6.05 Putování Asií: Z Indie do 
Japonska (1)          
Francouzský dokumentární seriál 

7.10 Cestování červí dírou s 
Morganem Freemanem V (4)       
Americký dokumentární seriál (2013) 

8.10 Putování k planetám (4)          
Jupiter

9.25 Bear Grylls: Muž vs. divočina 
Keňa

10.25 Radost z rychlosti s Guyem 
Martinem I (1)          
Britský dokumentární seriál (2013) 

11.25 Singapurský stadion snů          
Britský dokument (2014) 

12.30 Nejdrsnější stroje (4)          
Britský dokumentární seriál (2012)

13.30 Rodina velkých koček (2)          
Kočky Severní a Jižní Ameriky

14.30 Malí zabijáci  Německý dokument 
15.40 Hříšní lidé starého Egypta (1/2) 

Americký dokumentární seriál (2015) 
16.30 Čína: Poklady nefritové říše        

Britský dokument (2015) 
17.40 Putování s pravěkými zvířaty (1)  
18.15 Putování s pravěkými zvířaty (2)

Britský dokument (2001)
18.55 Nelítostné války hmyzu I (4)       

Americký dokumentární seriál (2011) 
20.00 Poslední tajemství Třetí říše (4)   

Hitlerovy ženy
21.05 Tajné dějiny velkých katastrof (2)   

První letecké havárie
22.15 Má pekelná kočka IV (17)          

Americký dokumentární seriál (2012) 
23.05 Veterinář z Yorkshiru II (8)         
0.05 Vteřiny od kolize (6)          
1.10 Na lovu tornád (7,8)          
2.05 V zemi primátů (2)          
3.05 Poslední ráje (3)          
3.50 Skrytá tvář 2. světové války (2)  
4.45 Strážci nebes (3)

8.20 Nexo Knights I (1)          
Americký animovaný seriál (2015)  

8.45 Mstitel Blade (1)          
Japonský animovaný seriál (2011) 

9.15 Zpravodajství FTV Prima          
10.55 Siska II (10)          

Dost času na vraždu
Německý kriminální seriál (1999)

12.15 Karolína, domácí kuchařka          
Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou

12.45 Siska II (11)          
Král duchů
Německý kriminální seriál (1999)

14.10 Můj šálek lásky          
Americký romantický film (2016) 

16.05 Otec a otec          
Francouzská komedie (1983)

18.05 Iluze lásky          
Britský romantický film (2007)

20.00 Flynn Carsen: Honba za Kopím 
osudu          
Skutečnou náplní práce mladého 
knihovníka Flynna Carsena je hlídat 
největší poklady historie, které jsou 
uloženy v tajné části knihovny. Když 
je ukradena jedna z částí Kopí osudu,
vydává se s kolegyní po stopách 
tajemného bratrstva... 
Americký dobrodružný film (2004)

22.00 Predátor          
Mise CIA má za úkol zachránit sestřelené
piloty v jihoamerické džungli. Arnold 
Schwarzenegger a jeho oddíl zjistí, že
je celou dobu pronásleduje neviditelný
nebezpečný lovec... 
Americký akční horor (1987)

0.20 Robocop 2          
Americký akční sci-fi film (1990)

Občerstvení v hostinci ve Vitčicích. 
Suvenýry na obecním úřadu.

„Ochutnávka“ z již  třetího aktualizovaného 
a doplněného vydání knihy, která získala hlavní

cenu Czech Travel Press s oceněním Nejlepší
publikace  roku 2009 v kategorii průvodců 

a kartografických děl.
V knize nakladatelství Cykloknihy najdete 

přes tři stovky rozhleden s podrobnými popisy,
velkou vloženou mapou a přehlednou tabulkou 

s tisíci údaji o rozhlednách.

VITČICE
280 m n.m.
Olomoucký kraj, okres Prostějov

Osmimetrová dřevěná trámová věž z roku 2001.
Výhled ze dvou vyhlídkových pater, z nichž vyšší se
nachází 6 metrů nad zemí, je omezen pouze jihozá-
padním směrem (Haná, Drahanská vrchovina,
Chřiby).
Přístupová cesta k rozhledně odbočuje na vrcholu
příkrého stoupání silnice z Vitčic do Srbců. Na konci
lesa se odbočí doleva a po hladké polní cestě se po
400 metrech prudkého stoupání dojede přímo k roz-
hledně.
Za suchého počasí sjízdné i na silničním kole.

MOTTO: Rozhledna je dáma, při jejímž dobývání se chvějeme vzrušením
z očekávaného, abychom se posléze třásli vyčerpáním z právě objeveného!

www.cykloknihy.cz

inzerce

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 3:04  Stránka 20


